АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНШЯ КАНДАБУЛАК
МУНИЦИIIАJЬНОГО Р+ЙОНА СШРГИЕВСКI,ГЙ

САМАРСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от (<31> окгября 2025 года ЛЪ 22-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ((ДОРОЖНОЙ КАРТЫ>)
ПО СНИЖЕНИЮ КОМПЛАЕНС-РИСКОВ В АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК МУЦИЦИПАЛЬНОГО
рАйонА сЕргиЕвский сАмАрской оБлАсти в 202б году

ВО исполнение Положения (об оргаЕизации в Администрации

сельскогО поселениrI КаядабулаК муЕиципЕlJIьного раЙона Сертиевский

самарской области системы внуц)еннего обеспечения соответствиrI

требовапияЙ антимонопольногО законодательства (антимонопольного

комплаенса)>>, утвержденЕого постановлением Администрации сельского

поселеЕиЯ
-КандабулаК

муниципальногО района Сергиевский Самарской

области Ns 41 от 08.11.2022 года,

1. УтвердитЬ прилагаемыЙ План мероприятий (<лорожноЙ карты>) по

снижеЕию комплаенс-рискоВ в Ддминистрации сельского поселеЕиJI

кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области в 2026

году.
2. ВедущеNry специаJIисту админйСтрации сельского поселеЕи,I

КандабулаК муниципальНого района СергиевскиЙ Самарской области Озеровой

татьяне Сергеевне обеспечить ознакомление муниципальных сJryжащих

админисц)ации сельского поселеЕия Кандабулак муницип€чIьIIого -района

сергиевсйай Самарской области с настоящим распоряжеЕием в течение 5

рабочих дней со дшI его подписаниrI.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

4. Контроль за выполЕением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

глава сельского поселе
муниципаJIьного райо
Самарской области в.А. литвиненко

)l )<

ч.. Ф =..j: ЕЕ:Б ЕЕЕЕi5 ýЕ.
ЁЕчЕЕ!ЕЁЁаgЕЁtЕssý*вiсвзвЁ
Еl=ЕааtsЁЕ,i;,
Е" ь ad

.i.->
о9Е
9 =Е

.9;;

Е.

ЁЕЁЁЁеЁ,ЕЕЁЁ

1Е з

.,о9.

gЕ=6ЁеЁя'
= о dч? ii р ч t9Е"*аЕв.нYё- Ё, ыц

ýЁ E€
ёФ

Е j"ЁЕ-я

d Ё Е эЕ;* ё

iEEig;Ёa;>ЕF!.?Е:?aа;Еi8ýЕ
- f ,,i ý * Еoi-с0 ЭЕ

Фýýf.rsЕ9Е
5Еа
99:

_6Еtr

= q9 <Ё
Эо Б Е ё я еЕ in Е >х х с х х

ft Е }Е ц я э 5 5в=ЁЕ аý&

9Е,ýяrg:4gа:Е
еЕЕЕ;9,:ЁЁвёýЕiБý*=58'; S u

а*,; ciE Е сфс
Е q !.= lrtЕ i i:ла"ýЁ

В: ё=,: "i.FtеЕl;;дЕЕiхаД;i*'g Е d aY Е д я f ý сЕ*л
ВэgЁ9ЕiзаЕ ЕёЁЕо:ё*::9iЁоаr,}..::.j

ýiЁЕаЕ5ЁЁНбЕЁЕё

D

l-i

Ё"iJ s чб

i)Е=х)sеФр,Е<r;?Е3_iýаЕ99ёYЕхЕOiбh;аэаЕ5, =>(Jdtrdф

Ф!ags9З
"ý9оЕ: арЁiсэ
9зт:i:;i

Ф jx х l

а vаtrУ_л
-,? ёо Е=: э * 4i 9 Ё ýv*.s.t:9Ёях;Е

'6эЕ,Е Е ý Б:,Е 1t,Ё
даЁЕ!glЕЁ

ЕЕЕЕ;Б Н >,Бсr
ЕьE{ý,{ i
= S Е ri: Е(в н d а.,lлЕ\-,/о^_\Jtr Ё;U: XlýЕýý'" Y<

ЕЕ'аЁ Ер9Ееý +хА л лz г\\'
^уts,!/li*н * li lti
Е ýl Е ii Еооd JiEi -в.ЁЕ <?
ý(бн iHЕ Eiý>э, > j<- ,л- F! -d

уЕЕ
л\\оv .i л!l-( Ei :]szЕ
Е Ч,дН{=gzlit
tЗriЕ r');.ýr;(JЕ)<
о ýЁаiiЦv*лr.Jr)

al(lý,лл
.rE\J.\ ЁJ ..,,/
F=-L;(J;,=л.)Ё{ЁlьiL
ЕЕче:iU<iou
14 ElSAos\J-Lа- '- l,_, л rJgЕ ьgчЕ
,ý=-
ýbiF
E_;lЧ!]чi'k:а
1.1 JiЕ( tlлЁ
i-'j -I|_,i -'А. 4|\J _:
tslr:
l-] !]tзvzЁ
lri i.,jЕ*J2-чЁ
E-r rEl
Jдцl{,' ' |-.[

ф

;Е>
ý
Е

l.

5

t
са

аэ*ЁЕЕЁэЕавв

iаЁЕаЕЁ*1;;;

Ёlд

iU=Ё:Ьэ9,1 Е"3
ЕЁзЁЁЁ5ЕаЁЕ!Ё; з; с э} 9ý i h вё9Е9=6Ё;iЕ:Q
ЁЕ Ё? Е Е Е Е ЕЁ ? $,,t9E

ii fuiЕ;ЁвЕ iЕ::в ЕЁii
ý=н='=i*э а ;ЕЁ= яgЕЗuэ

Ё€ЕЁЁЕаан вЕ
ааЁЁёЕЁЁЁвЕа

tr

5

х

9

>9 о

d=.9Е*33ýýёЕý9=
=л 9ЁЕЕЕ li8ЕЕ=i iчЗi'кЁi Еа=Kj Ё t Х tr i а о с.>

Е 3Ёа ззЁЁ_Ё*Ё
Ё, Е; ЁВЕtlнiЁ
"Е"- tr:,Е ечЁ!Е

=_
аý J ёлЧý: 5i 9"а

Е^а* lФх Е ý Е

ЕЕFFýЁFЕ:; ;.еý;9Е:iЕi€ЕЕq ёЁ;е
БЕ iэ Е iFаЁЁ Еý g ай б+а 9 > 6-Е Ё о Ф Ё v о }.

а

ь.

Е
д ls

ý4 = 4Q9Е1 а ьЁЕЕЕьВ 5Е
ЗёЭiЗ,:ёЁ
, х:9darrбф

s)aФФФ ххФ ý

е ii Е iý Б
ЬФ oraT.d

: >!: А=^
=i Е - q5 ý Y Ф; о s,-+ ý;?"ElEEi_g= Е

: j <
=:с

о а = - lr5 - ! s ý

а Е l -Ё
* + * FЕ аЕ 0 _ Е i а;5: Ё€ s Ё е ý евЕ а: +ý ЁЕ = * i я й н а = а r - 5; !,g Ё

вьээgЁЁаЕЕЕЕЁЕýЁа

"Е_ d Rз,а
iЕ€ЁЕЕа

Е':Ёх9вЕЁЁ
i;: а Ф; i,9 q >,

iаЁЕgЁЕЁаi

g

:

а

€
х
е

;

Е,= i
=3:Еý93E=i;

еЕ Е р в

)lxt{o9Ф о =-:Е :iэý >ххFёi Ёiс
ЕцgЕЁЕ!ЁЁаiЁg
Ёв*ЁЁнаiЁЁýЕёiчЁЕ*ваЕа,Jз99ь Ей8ЁзЕ },Е
tФох,есdо*

Ё,Е Е Ё qE яF F ё Ь ý;5t;ЁЕЕ.е}Е >Б = с Ф =
l, 6J 16 ёЕ Ёоts
q!1
!л ,хY

=
р }чЕао = - ф о'! *ь

:lАпFj5л{ч
;:!:trохЕ!a>,
i Б э

=я
hi<

по

* oig =8

д Е ЕВ Ё н Е Ё *,в,rх аЕ&
о с й F.{Ji

Ф=)ý\о^)sd;5Х; Е;8 Е 9 я i *
Ф = i)c\l 5 р а ч jra Ец Е а 3 ф Е9 х;: PtrF ь Е- Ёвi 9Е вЁ i
9 Ен]fiа]
;Е фЁ|iь 6
li а _ !, ф ё Ф д

5 Э =_со 0QЬF
ЕЁЁЕ;Е;9,Е
а Е Е Ёq Е " ко :1 a х й у > ,. 9

i Ё *- Ё Б й ах=ч.l =.dо, : auz Ё о о.ц

я "е4 :ýа 96
ц : _ 96.i : l, о

л, ЁЕя,=Б'6?9сРЁ_ЕiБЁý3,i5а;9ёЕ"
ь;,ЁЕБхЕёl !>iddtrФчо

ь

в

ýjЕъ
ý Ё Ё.ая= ii >
о з 9о

-л Е ;
95.Её
tЕ *!a

9ЕЁх;}1
яЁэааб

а
Е

:

;

ы

9

Е!9ахВ

3 а i ý,i
'ii:oФ

>,Е i ч

"ýiЁ
9.чЁ

lБ Е iJ

lE Ё Ё о
lо}.йg

)х*
Е Ф д ý *;Е ý Еэ5 ,х{фiа аi9i о-аЕс=r-в"3авgЁЁЕ:ЕаЁЁэЕ+Е Е Ё i * а 9; Е,= я ij;чgяЕ_3я=9в:9а
Ё;. ЕяЕЁtЕ ЕЕ"

о Еоя
= tr,хЕ,= Е в 9Е i

Ь Е о !: Б j5

аlЕэаьэоЁ >9х
- dфЕ

Е * Р ЭхЕа
Ф

=
t Ф 0'с *ь

;9Ф.ьх>.вd9Е,чЕiЕэ
ffo

F

_ Е€
э - ,е.

"
IЁ,?оЁёаЕ9ц
Бhq;F
9ЕЁях!-ёtРа:aЕ; g эаi
E{аЬiЁý

*)<
i оБ -Бd

"iЕlЁоЕýifr: ВЕ Ё Ё с Е а
в = нi аЕ &
о Ё х F €l.

о rt 6)=sa !Е о
о l_, jч !lа9 ЁdхЗх!: 4>xi]

он:. Uе о Ф х -=
i.) о *:х Е ,,a

Фчý Ф оч
о о Е !:F

9,"ý 9ýEEi
ёзЁ ьцЁЁЕ

з9 ЕЁ9Ё
9 >5офо .d!<

a - у - о ýbZ

Е Е 5 а б зF
- l ýоýi -. ф б я с iE * а9 _ t Ё Б +6 9 i Е iЕЕЕ в,БЁ5эýаiЕ

з€9 Ёэý,9ЕЕаЁl
3 за в Е Е ЕЁ Q9i х
Ч эR т Ё Ёх аЁЕ;а

}l " 9бЕ

9Бiй
Е"аЕв :Е
ЁэЁi

>,s с ? ., а : у j
=

i
Е: а -.i зi

=Eа+sF "3 ý> аýýЁЕ; о :Ё Рg ý
tФýо:l^+_>= ф т Ё * Е Y Е': Б ;.,ФВ^.вsВ fl;l;iaE
* Е i.,s ,j Е,; 3 9 H't ;i з а ; Е

ýцЁааЁЕааЁаЁЁвi1

)х )lчб Ф ý*_..: :i
аа вЁЁЕэЕtЕЕваk 9 Е Е х а 3а3 Ёа а

ЁЕЁЁЕЕЕiЕЁёЕЕ
ё],,рЕЕЁЕя-*Ё!,iх ; Б"бБ aЕ

)хх
ч ф о s * эi ;1<Yхid:э:;-fti!)я-iбr_aо;х:.-

ЁнgЁЁЕЕFёаiЁЁqiЁйЁЁЁчЕiЕiе
;ЧаiеЁЕЕЁаЕЗý:q g'FЁЕа iE
б - q Е,"

на
.,Е l4 -Х*Е JЁq>
Е 9 i*: Е Ёi i _ Р Е i l
ЕЕ"gЕЕя;iзsвЕtЁаБ Е=:Ера: йЁЕбЁ эа"ЕgЕ; Еýi;

Ё dЕ cd ф

о ijоя

Ё,: э Ё t*B я
l,:Ео!:Бj .q

Р*в ýЁЁэ\J6J э69
- .dd F

бs gЕЕ
oE_Bi4:'
; i +Е Е g g

Е -tr- Е 9а

хбiсо.,хEr 9Ь9йi.
ýл:Fj!-"JqЕ й =? о а;9
т о l tr;; аý
aооF

,!х-

9 g ýБi
i 9 9:,х кЕ
dзЁуо-t

ЕхhЕёЕ6: ьБ q. < Ф tciЕзЕ99Е
> ts БхЕ

*ёосд}. ;1 ааэ)l-a-l-=JФох
й ё ý,9 tr l о о ЬЕ i,твЕаЕчЕВ,ёЁзэЁFЁБЕ
5аЕваЁЕЁЕЕF
5аавgааЕЁаi

: ýЁ "Ё.
Е бl Е

',=
х * х х

ý Е ЁЕ Е Е Е Е 5
в > ЁЕ ЁЕ в.
d ;9 l- ,А

Ё O-.q -БбЁо Б Ё ё я аЕ к] д хý Х ц х ч
ý ý RЕ Е э ё Е Ба > Ё: >,Е сФ ь: o.s ц

о- Ё !, Fr дi

Е,3Бýаý; Е9 :Б
*=3Ё ýаE5io_ :!J
9 j L q <\о d
э r + ф l}о
sч Бь

^

ч €.х Zо."_об 9
n 4s е

ts-*5;iЕY:йЕрЕY
х ё.g ааБ ЕY о о.е tr tr d

a,i;,: gЕ,Е9а)Ефýё
аЁЁа аэ яЁ;ЁаЁЁiЕеЕ =аЁiЁЕ;€=

ц? ^ оЕл; ;ЕЕ_Ея е9-Е">
Е.d Ed gir.<tr qo ýЕЕts sýЗlЁ- ii=*rоре,ь*;.Ёёi gЁ1!;Ц,х9

вiЕеiЕ ЕаЕЁiлЕввв

YхЕg,
б,ео i Б, € Е*

ФF-<о:.:.0
ito:l s Ф Y о
3 зь Е Е 9.itrЁхF.пФ

di-Б gа Rа оdя sa,
х "j_ пFЭ В ; = ЕЕЁэ ýi.,тЭ i: SЬь д э i Е.9ха-ЕЁ

; iЁ -аЁ;Ёi.а В"Ё;Ё,iаiаа; еЕ

еЁiаЁаЁЁЕЁ ваавЁЁЕаЁаЁ аi

о
абьн Е

а)ý q

Е

Ес'lе

о Е =Ео о.эЕ
аЕо4-
a9d:*
ЕЁЁýх
.9 а лq 9

эЕ Ё ý Ё я
9Ё ЕЕяЕ

фЕ.d
9sýч cjE ;
Ё ýЕ i s * З " 5qЕЁii9i;х
Е>ЕdJ^rOь:t
ýУtJо.Yо€.й,Q

6 9 LE Е 9 = з Е.

ЕьuЕаЁЁвЁuЁЕвЁЬ*ЕеЕЬЁЁuЁЕв

ЁаеаЬаЁ,ЕВЁВваеаЁьЕ,ЕЁЁi

L d,Q tr g
9 9 Е 9 о ёаa ч о _* о 11х
9ф6>*iЁ
Ё 99 н 3

Ф.6'i ух

Еg:Б;ЁВgзd Э 1Е 9 Ё d u Ёч ý t: at'i х х Фa Ё аЁ Ё g з !9 tr

=aн,я.9ав;=ý, " ; -g,Е в Е Е. Е

9s
o,1

I

=- li а 4 ф о

дgЁё!ЕЁЕ*
Е, ЁЁ аЁ&

_хj о5 * 5 Ф

Е ýJ т
',=

х * х х

ft Е вЕ Е э э Е 5вЕiЕ аЕв.

Fа Е Е 9
Ёа

9 я 9 ,. с

0sl>Ё.
;Б;59Jх

9fiсвэ;
я 9 *9 ч YY з Ё ЁЁ а

р:,:яrЕ:ёЕа:Е
i:яЕЁi:ЁЁЕдý
=iЕя}=аа"; *, Е

оо Е F qЕБ
ý с., Е tr=а4яБ Ё J v s ё!i in a '- о,; о'i

iээЗДЁЁз-,ýsвý
-.q Б l;Y Е л; с б Ехр

ЁЕЁЕýЁЕgаi ЁЕЕЕ
ЕвЕýЁЕ}ЁЁвзЕ*Ёэ

св )< б в О 9)s
E:!1-1 дi

ЁяаФ} х9эаЁ я >ь i
Dх+i=-

ЕЭliЕЁЕ,:ЕЁэ:еЕЁЕ
ЕiýЕЗ?аЁдэЁсiх9Е-i Е (n tr б ф лч

ЁоЁ : оБ' е = fi t-

irЁii*=!:in:=эхббя
9,iЁi9F9аа;a*аЕЁцЕ>ddtr.dФ

Е " " Ец Ё ёчоtrсd' t* ý

ЁЁЁЁЕ;ВВаеЁ

<б 'n Ф

ЕF ЕUе*Еsý а

ý aа Ф = а *ЕйЕ.Ёе,ЕЁi:l)ýчЕaJЕlа;iо(еФYоa19;а 3-*аа
=

аЕоi!xoo

Ф5
х 9Е

с tЁ
5 ?Е
9 й,i
о ;9-

= ZEЕ Ёэ
i як

Ф лЁ
9 А!
Е Е>
-> tsi,

i р= z,

: й а\с

е9) ёF

* B.$qt9E;
Е 9;,ЁеQдts
ЕФ9;
Е Ёа Е

Е 3El i
:9ýl ;
в ? ge
Ё E:l S:I^s
er=s9

чЕ!i
*ЕяЕ
g 5; я

" Ео;

lя9ьЕ
| - :N Ёl=9c;,
lьЁБ9lo9ýe

lЕ:ЁЕ
l ts Бз,l л е_ ?l ] ь: q

lЁЕ

Еф ф ý_J! EiЁр ахýЕiа_вig
ЁнЁЁý!ЕЁýаЁЕЕЕЁЁЕiвЁЁЕазýЁ
Е* Е9вЁЁЁ iE"
Е " ь +d

зaJФб 9 5t
ф:( Е tr у ч*!iд Ф оо на 9ЁЁр з яь яб Ё*aф a i - Y ,-Еd+=:<,ёв Ё Ё Е ЕБ

ай.d

F

ixý

_ q* sЕ
Зо Е Ё ё я 9ý ý Е.?,: х Ё 3 Ёа Ё аЕ Ё Ё 9 Е 3,'В=ЁЕ а*8.G ; !4 lrд

ЕЕýýв> s* Ё ".. Ё
о d о

=,
< Е j,= ЕьЁЁ Ен Еg = EiE,= с

аtЕ ЁЕ ЁЕ i.эаЁЕ:g

ЁЁЕаЁёаёЕЁЕЕЁёвЁ-

аа€ЁаЕвЁЁвЕеiаЁаЁЕв

gЕцбР
{ч 9 е:gб i 9 й:аgФхЁо i Ё6'оЬ69d
r ? х- ý
Б аа Е Е

хЁр
iа9
d " _Е . 9q Е :Ця а3- а Е Еýu:i ; Еý
Е"Ё;Ё,ýЕЕ 1ЁсЁ ЁЁйi=э;чеё €!аЁ,ý?i
iiьЁЁiЕ аьаЁЁiЕ

=)< х
<J Ё

>Е ь
д!+sФя:

сlrбtr}iбjv